
 

23 rue Pasteur 77510 REBAIS 

Tél. 01.64.04.51.37-Fax. 01.64.20.92.21 

E-mail. accueil@s2e77.fr 

 

 

LISTE DES DELIBERATIONS ADOPTEES AU COMITE SYNDICAL 

du Lundi 15 Décembre 2025 à 18h30 à Maison Rouge 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Procès verbal du comité du 29 septembre 2025 à Maison Rouge

Approuvé à l'unanimité

Contre Valeur redevance performance eau potable AESN

Adopté à l'unanimité

Attribution Marché à bon de commande travaux "exploitation"

Adopté à l'unanimité

Décision modificative N°1 Budget SNE 77

Adopté à l'unanimité

Décision modificative N°1 Budget S2e77

Adopté à l'unanimité

Admission créances en Non-valeur 

Adopté à l'unanimité

Convention de Servitude Enedis - Amillis

Adopté à l'unanimité

2025-032

2025-033

2025-034

2025-036

2025-037

2025-038

2025-035

mailto:accueil@s2e77.fr

