



23 rue Pasteur 77510 REBAIS  
Tél. 01.64.04.51.37-Fax. 01.64.20.92.21  
E-mail. [accueil@s2e77.fr](mailto:accueil@s2e77.fr)

## **LISTE DES DELIBERATIONS ADOPTÉES AU COMITE SYNDICAL du Lundi 15 Décembre 2025 à 18h30 à Maison Rouge**

---

<b>2025-032</b>	Procès verbal du comité du 29 septembre 2025 à Maison Rouge <b>Approuvé à l'unanimité</b>
<b>2025-033</b>	Contre Valeur redevance performance eau potable AESN <b>Adopté à l'unanimité</b>
<b>2025-034</b>	Attribution Marché à bon de commande travaux "exploitation" <b>Adopté à l'unanimité</b>
<b>2025-035</b>	Décision modificative N°1 Budget SNE 77 <b>Adopté à l'unanimité</b>
<b>2025-036</b>	Décision modificative N°1 Budget S2e77 <b>Adopté à l'unanimité</b>
<b>2025-037</b>	Admission créances en Non-valeur <b>Adopté à l'unanimité</b>
<b>2025-038</b>	Convention de Servitude Enedis - Amillis <b>Adopté à l'unanimité</b>